
 

 

Drazí přátelé, 

DĚKUJEME ! 

V sobotu 8.ledna úspěšně v našem městě proběhl další 

ročník Tříkrálové sbírky a mně nezbývá, než všem 

dárcům, koledníkům i všem ostatním upřímně poděkovat. 

I v současné době, kdy se zdá, že na nás ze všech 

stran kouká jen zdražování a inflace, jste ukázali 

velkorysé srdce a svůj soucit s potřebnými příspěvkem 

do sbírky, která vynesla celkovou částku 

45.376,- Kč, 

což je téměř o tři tisíce víc, než v roce 2020. 

Děkuji také všem, bez jejich pomoci by se sbírka 

nemohla uskutečnit. Jsou to vedoucí skupinek ze 

střediska Junáka Omaha se svými malými koledníky, 

základní škola s vyrobenými přáníčky i městský úřad s 

nezbytným úředním dozorem 

                   Za pořadatele :  

                           Ing.Václav SUDA, místní koordinátor 

 


